
ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

,

| ΄- ΔΙΕΘΝΕΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ κΑ'ι'ΣΗΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΜ|ΚΗΣ ΑΠΘ

14° χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών

ΘΕΡΜΗ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

570 01 ΕΛΛΑΣ
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔιοικΗτικΩΝ, ΑκΑΔΗΜΑ'ι'κΩΝ vnHPEzInN

KAI OOITHTIKHI MEPIMNAI ΣΕΡΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Πληροφορίες: Αγγελική |ωαννίδου

Τηλ.: 2321049141

Email: protocolchthugr

ΠΡΟΣ: - Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευµάτων

- Α. Ε. Ι .

- Ερευνητικά Κέντρα

- Υπουργείο Εξωτερικών

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση ανακοίνωσης προκηρύξεων έξι (6) θέσεων µελών ΔΕΠ»

Με το παρόν, σας κοινοποιούµε:

1. Την αρ. ΔΦ 10.1/128Ο8/26.8.2020 (ΦΕΚ 1371/τ.Γ΄/9.9.2020) Προκήρυξη μίας

(1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τµήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής

Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθμίδα του

Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Θαλάσσια-Υδραυλικά Έργα»

. Την αρ. ΔΦ 10.1/12814/26.8.2020 (ΦΕΚ 1387/τ.Γ΄/10.9.2020) Προκήρυξη μίας

(1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τµήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής

Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθμίδα του

Επίκουρου Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο «Υπολογιστική Μηχανική με

έμφαση σε κατεργασίες µορφοποίησης».

. Την αρ. ΔΦ 10.1/12768/26.8.2020 (ΦΕΚ 1387/τ.Γ΄/1Ο.9.2020) Προκήρυξη µίας

(1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήµατος Μηχανικών Πληροφορικής,

Υπολογιστών και Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Μηχανικών του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με

γνωστικό αντικείµενο «Τυπικές Μέθοδοι στην Ανάπτυξη Λογισµικού».

. Την αρ. ΔΦ 10.1/12817/26.8.2020 (ΦΕΚ 1404/τ.Γ΄/14.9.2020) Προκήρυξη μίας

(1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και …



Γεωπληροφορικής της Σχολής Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της

Ελλάδος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείμενο

« Γεωδαισία και Συστήματα Εντοπισμού Θέσης»

5. Την αρ. ΔΦ 10.1/12764/26.8.2020 (ΦΕΚ 1371/τ.Γ΄/9.9.2020) Προκήρυξη μίας

(1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τµήµατος Οικονοµικών Επιστημών της Σχολής

Οικονοµίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος, στη

βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείµενο

«Μακροοικονομική»

6. Την αρ. ΔΦ 10.1/12756/26.8.2020 (ΦΕΚ 1404/τ.Γ΄/14.9.2020) Προκήρυξη µίας

(1) θέσης µέλους Δ.Ε.Π. του Τµήµατος Δηµιουργικού Σχεδιασµού καιΈνδυσης

της Σχολής Επιστημών Σχεδιασµού του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος,

στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο «Βελτίωση

της αντοχής στη φθορά από την τριβή και της ικανότητας ραφής των

υφασµάτων ένδυσης με εφαρμογή επιφανειοδραστικών τασενεργών

ουσιών»

και τις ανακοινώσεις (αυτών και παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες.

ΌΤΙρήε ος της Διοικούσας Επιτροπής

του-…ΔϊξΜ ΄ς Πανεπιστημίου της Ελλάδος

Μ *

΄|ζ,/ θανάσιος Καϊσης

… _ . η ΄΄ Ομότιμος Καθηγητής Νομικής ΑΠΘ

λ* η…" /

  

    

  

Εσωτ. Διανομή :

Περ. Δ/νση Δ/κών Ακαδ. Υπηρ. & Φοιτ. Μέριμνας Σερρών

Περ. Δ/νση Οικονοµικής Διαχείρισης Προµηθειών και Περιουσίας Σερρών

Τμήμα Προσωπικού Σερρών

Αναφερόµενα Τµήματα

Αρχείο



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω

θέσεων µελών Δ.Ε.Π.:

ΣΧΟΛΗ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΠΟΛ|Τ|ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

(Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Μαγνησίας ΤΚ 62124 Σέρρες)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο

«Θαλάσσια - Υδραυλικά Έργα».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18972 (ΦΕΚ If. με αριθ. 1371/9-9-2020)

H προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 09/01/2021

Πληροφορίες: κος Καφτάνης Ζαχαρίας, τηλ. 23210 49151.

ΣΧΟΛΗ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

(Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Μαγνησίας ΤΚ 62124 Σέρρες)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο

«Υπολογιστική Μηχανική µε έμφαση σε κατεργασίες μορφοποίησης».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠ ΕΛΛΑ: ΑΡΡ18962 (ΦΕΚ τ.Γ. με αριθ. 1387/10-09-2020)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 09/Ο1/2021

Πληροφορίες: κα Τσιάρα, τηλ. 23210 49124.

ΣΧΟΛΗ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

(Ταχ. Δ/νση: Τέρµα Μαγνησίας ΤΚ 62124 Σέρρες)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο

«Τυπικές Μέθοδοι στην Ανάπτυξη Λογισμικού».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 18964 (ΦΕΚ τ.Γ. µε αριθ. 1387/10-9-2020)



Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 09/Ο1/2021

Πληροφορίες: κα Μαραντίδου Ευλαµπία, τηλ. 23210 49341.

ΣΧΟΛΗ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦ|ΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(Ταχ. Δ/νση: Τέρµα Μαγνησίας ΤΚ 62124 Σέρρες)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείµενο

« Γεωδαισία και Συστήματα Εντοπισµού Θέσης».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 18961 (ΦΕΚ τ.Γ. με αριθ. 1404/14-9-2020)

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις Ο9/01/2021

Πληροφορίες: κα Βακάλη Κούτρη Αθανασία, τηλ. 23210 49107.

ΣΧΟΛΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

(Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Μαγνησίας ΤΚ 62124 Σέρρες)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείµενο

«Μακροοικονοµική».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18977

(ΦΕΚ τ.Γ. µε αριθ. 1371/9-9-2020)

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 09-Ο1-2021

Πληροφορίες: κα Κούτσα Αθανασία, τηλ. 23210 49136.

ΣΧΟΛΗ : ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ : ΔΗΜΙΟΥΡΓ|ΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

(Ταχ. Δ/νση: 3° Χιλ. Κιλκίς Μεταλλικού ΤΚ 61100 Κιλκίς)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείµενο ΄'"τχ

«Βελτίωση της αντοχής στη φθορά από την τριβή και της ικανότητας ραφής των ΄΄ ! * "

 

υφασμάτων ένδυσης µε εφαρµογή επιφανειοδραστικών τασενεργών ουσιών». , - ;

Ι Ι;τ( "…

κΩΔικοΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18971 ((DEK τ.Γ. με αριθ. 14ο4/14-9-2020)ξ ΄ ‘ - . … *



Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 09/Ο1/2021

Πληροφορίες: κος Μαρκόπουλος Χαράλαµπος, τηλ. 23410 29876.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα νόμιµα προσόντα, να υποβάλλουν

ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος

ΑΠΕΛΛΑ (http://apella.minedu.gov.gr) μαζί µε όλα τα αναγκαία για την κρίση

δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη έχει

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Διεθνούς Πανεπιστήμιου της Ελλάδος www.ihu.gr

(Νέα-Ανακοινώσεις).

Θεσσαλονίκη 612-…2020

O Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής

του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος

Αθανάσιος Καϊσης

Οµότιμος Καθηγητής Νομικής ΑΠΘ



 

!…µ…η".ή…"… Η.….. Ε…"… |.

(HENR
I ι'|Π |!ι"ύΐ#!'

€Φι]ι΄ι| I. -“-'II J‘nnu‘. . |…"

||…" II rim Ian-411': u.- -. -.μ ψ… .ι,.ι.|.:.=…..|ι. ι... ||ι'.'....

……µε …η… mun-1m... “Wu, ,… Η……"

… Η: Μ'… III … -ι. Η… µε aqua-Inn unm- nan-q" u.-

…*#'"…Η'-ψμ…Πί
*":΄-.ιΉι"…ιΠ Ξ- ψ: :=." -. , II. . . |

.|ι.'!…… .-|'* …|ι-….΄ι "α,-µέ |…5| ΐ…ι…'=…- ."… |… .

..; .." "'Η.- ι-.

""Ε" | ' " .,*.|.ι …. …
' . ,

ΜΕ…… ια Ηµ."- II

Μ.Ε…- .… μµ --1- .… τε….…

µ

*"΄1-Νω-."Ψ |

…! πια-…

…,… awn-fir:- …--1|…:ι


